
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 16:21 9 2293 0 1

Т2 53:21 10 2294 6 0 2

Т3 24 2295 1 29 0 3

4 2296 42:04 1 3

Досу. 6 11 2297 4 2 3

Реал. 4 12 2298 2 4

1 2299 2 5

5 2301 1 3 5

6 2303 2 10:02 4 5

23 2302 2 5 5

8 2304 5 6

3 2305 3 16:04 6 6

2 2308 6 7

6 8

7 8

8 8

А 2291 8 9

Б 2292 8 10

Ц 8 11

Д 9 11

7 Мин 12 16 37 41 48 56 9 12

М Игр 11 23 3 3 3 3 9 13

Вре. 9 14

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 10 14

Т1 45:28 12 2287 10 15

Т2 56:48 17 2289 11 15

Т3 4 2290 2 11 16

6 2279 12 16

Досу. 2 7 2276 12 17

Реал. 1 8 2277 2 07:27 13 17

9 2272 8 13 18

10 2281 12:01 14 18

11 2271 5 14 19

13 2270 1 01:02 01:11 15 19

14 2269 16:45 21:08 15 20

19 2274 8 15 21

55 2280 1 16 21

16 22

17 22

18 22

А 18 23

Б 19 23

Ц 2265 19 24

Д 19 25

7 Мин 16 42 19 26

М Игр 13 19 19 27

Дучков Ѓорѓе

Играч бр.

Судија А

Кузмановски Давид

Вид на натпревар : прва ракометна лига III коло

19

Кајтазов Зоран

ЕКИПА Б Боја на дрес

Забелешка

Јанев Џоко
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7 M

Мурџев Митко

Кузмановски Стефан

Костадинов Ѓорѓе

Данаилов Димитар

Маренчев Костадин

Костадинов Дарко

Крајчев Александар

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Арангеловски Филип

Петковиќ Виктор
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Мерач на време

Динов Илија

Семенпеев Митко

Марин Ѓоров

Димковски Љубиша

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Наумовски Марио

Димитров Роберт

Денковски Новица

СИНА

Тасевски Влатко

Цветковски Давид

Динев Сашко

Голови

Геогиевски Дарко

Полувреме

8 11

Краен Резултат

19

Стојаково

Гевгелија

Гледачи

Капацитет на сала 400

27

Движење Рез.

50

ЦРВЕНА

Голови

Куманово

Натпревар

7 M

ПАРТИЗАН

КУМАНОВО

Место:
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

Камчев Горан

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

Николов Иван

Гевгелија

Богданци

Богданци

Стојаково

Ќаев Глигор

Контролор

Судија Б

Гевгелија

Гевгелија

Ќаев Спаско

Стојанов Илија

Јанев Митко

Трајчевски Даниел

Миладиновски Андреј

27

16/10/2016 Сала: Стефан Мандалов 13:00

Ангеловски Мартин

Батанџиев Илија

Кузмановски Дамјан

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 


